
Årsberetning for FAU Aursmoen skole - skoleåret 2021-2022 

Foresattrådet består av alle foresatte på skolen. Foresattrådet skal jobbe sammen for å skape et godt 

samarbeid mellom hjem og skole, sørge for at alle elever trives og har en positiv utvikling, og skape 

kontakt mellom skolen og lokalsamfunnet.  

Foresattrådet har hatt et arbeidsutvalg (FAU) bestående av en representant, med vara, fra hvert av 

de 10 trinnene ved skolen.  

Styret i FAU 

FAU har et styre bestående av leder, nestleder, kasserer og sekretær. For skoleåret har styret bestått 

av: 

• Leder Anette Høilund 

• Nestleder Hilde Danielsen Rygh 

• Sekretær Kari Aasberg Bradley  

• Kasserer Anette Høilund (fungerende)  

FAU har ikke hatt kasserer i perioden og leder har derfor fungert i rollen. 

Det er blitt avholdt få møter i perioden, totalt kun tre møter i FAU, disse ble gjennomført i mars, april 

og mai. Det har vært godt samarbeid i gruppen, men noe varierende oppmøte. Første halvår bar preg 

av at klasserepresentanter til FAU ikke var valgt.  

Agenda for møtene har hatt faste innslag med informasjon fra skoleledelsen ved Grazyna Saxegaard, 

i tillegg har relevante temaer vært diskutert hvert møte. Det har naturlig nok vært mye fokus på 

prosjektet for ny skole på Aursmoen. 

Aktiviteter i FAU 

FAU ved leder har deltatt på en rekke befaring til ulike skoler og barnehager i forbindelse med at det 

skal bygges ny skole på Aursmoen. 

FAU ved leder har deltatt i ett samarbeidsmøte ved Aursmoen skole hvor kommuneledelsen, 

skoleledelsen samt elevrådene er representert. I tillegg til tre møter i SMU/SU. Skoleeier har i tillegg 

gjennomført oppstartsmøte for KFU med deltakelse fra alle foresatteutvalg i kommunen. 

Det er ikke gjennomført skoleball, byttekveld og refleksaksjon. Byttekveld har ikke vært savnet og 

med kjøp/salg/bytte grupper på sosiale medier og Finn.no så ser det heller ut til at behovet for en 

byttekveld er redusert. 

I forbindelse med juleavslutningen ble det igjen besluttet å dele ut godteposer til alle klassetrinn.  

Det ble gjennomført gå- og sykkelaksjon høsten 2021 som et bidrag til økt aktivitet, samt for å bidra 

til å redusere kjøring og bussing. Det ble utdelt premie til beste klasse på barne-, mellom- og 

ungdomstrinnet. Trafikksituasjonen fortsetter å være utfordrende.  

Feiring av 17. mai ble endelig gjennomført på tradisjonelt vis, og det virket som om alle koste seg. 

Generelt sett har aktiviteten i FAU vært lav i skoleåret 2021/22. 

  



Støtte fra FAU 

FAU har også i skoleåret 2021/22 delt ut økonomisk bidrag til Skøytegruppa i AFSK. For FAU er dette 

et viktig tiltak og et tiltak som treffer våre mål om at vi gir støtte til lavterskeltilbud som treffer 

mange barn og unge i Aurskog og som gjerne også kan benyttes av skolen. 

Det er også gitt støtte til busstur til Høyt & Lavt for 7.trinn. 

Årsmøte 

Årsmøtet vil i år blir gjennomført fysisk på Ungdomstrinnet onsdag 21. september kl 18:30 – 20:00. 

Alle papirer blir lagt ut på kommunens hjemmeside (se FAU under Aursmoen skole).  

 

 

Anette Høilund 

Leder FAU Aursmoen skole 

 


